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har opholdt sig i Aarhus siden 1869. An- 
drageren er ugift. Han anbefales af Aarhus 
Byraads « 홢 

37) Gammeltoft, Jens Christian Juuls- i 
gaard, Sekondløjtnantselev, af Kjøbenhavn! 
født-1878 i Gramandstorp Sogn i Konge-i 
riget Sverig af danske Forældre, kom 1885J 
her til Landet, hvor han siden har opholdt; 
sig; i Tiden fra 1885 til 1895 har han mod-j 
taget Undervisning i Roskilde Katedralskoles 
og i Mariboes Skole i Kjøbenhavn. H a n  
aftjener for Tiden sin Værnepligt som Se-s 
kondløjtnantselev i den danske Hær. Andra- 
Ykren anbefales af Kjøbenhavns samlede! 

agiftrat. s « » 

38)s Gross, Herrmann Richard, Detail-» 
handler, af Kjøbenhavn, født 1853 iWilden-H 
fels i Sachsen, kom i«1877s til Kjøbenhavn« 
hvor han derefter, naar undtages Tiden fra; 
1882 til 1887, da han boede paa Frederiks- 
berg, har opholdt sig, og hvor han har Bør-i 
gerskab. Andrageren, der er Enkemand, har I 
været gift med en dansk Kvinde; af dettes 
Ægteskab har han 5»Børn, der nyde eller; 
have nydt dansk Undervisning. Han er det 
danske Sprog mægtig og anbefales af Kjø- 
benhavns samlede Magistrat. 

Han har godtgjort at være løst-af sit 
undersaatlige Forhold til Sachsen. ! « 

39) Grønberg, Martem Malersvend, af 
Kjøbenhavn, født 1845 i Hvellinge Sogn i 
Sverig, har fra 1880 opholdt sig i Kjøben- 
havn, hvor han i hele Tidsrummet har ar- 
bejdet for samme Arbejdsgiver. Andrageren 
er gift med en svensk Kvinde, med hvem han 
har 2 Børn. Han anbefales af Kjøbenhavns 
samlede Magistrat. 

40) Häkansson, kaldt Egelund, Anders, 
Skrædersvend, af Kjøbenhavn, født 1862 i 
Walleberga Sogn i Sverig, har fra 1882 
opholdt sig i Kjøbenhavn. Andrageren har 
her i Landet indgaaet Ægteskab med en svensk 
Kvinde, med hvem han har 4 Børn. Han 
anbefales af Kjøbenhavns samlede Magistrat. 

41) Hakanssom Olof (Olaus), Sko- 
mager, af Aarhus, født 1825« iFiirlvf Sogn 
i Sverig, har i de sidste 30 Aar opholdt sig 
i Aarhus, hvor han har Borgerskah An- 
drageren er gift med en dansk Kvinde, med 
hvem han har 5»Børn; han anbefales af 
Aarhus Byraad. « 

42) Hackqviny Nils Larson, Skomager- 
svend, af Kjøbenhavn, født 1837 iAndersløf 
Sogn i  Sverig, hat; fra 1867 opholdt sig i 

Kjøbenhavn. Andrageren er gift med en svensk 
Kvinde; dette Ægteskab er barnløft. Han 
anbefales af Kjøbenhavns samlede Magistrat. 

43) Hansen, Bengt, Marketender, a f  
Falslev Sogn under Randers Amt, født 
1861 i Stk Hammar Sogn i Sverig, kom i 
1862 med sine Forældre her til Landet og 
har efter sin Konfirmation i 1875 opholdt 
sig paa forskellige Steder i Randers Amt; 
siden 1894 har han været Marketender paa 
Cementfabriken Cimbria ved Randers. An- 
drageren er gift med en dansk-Kvinde, med 
hvem han har»k3 Børn. an har aftjent sin 
Værnepligt i den danske ær og anbefales 
af Falslev홢홢홢Vindblces Sogneraad. 

44) ansen, Niels, Sadelmager, af 
Oxendritp ogn under Svendborg Amt, født 
1839 i Rommedal Sogn i Norge, kom som 
Dreng. her til Landet, hvor han er konfirmeret 
Fra 1869 til 1876 har han opholdt sig paa 
Taasinge, og derefter har han boet i Øren- 
drup. Andrageren, der har aftjent sin Værne- 
pligt i den danske Hær, er ugift; han anbe- 
fales af Langaa홢홢Øxendrup Sogneraadk 

» 45) Hansen, Nis Hinrich, Maler, af 
Heils Sogn under Vejle Amt, født s1865 i 
Felsted Sogn i Slesvig, har fra 1891 op- 
holdt sig her i Landet; siden 1892 har han 
boet i Heils Andrageren har her i Landet 
ægtet en i Slesvig født Kvinde, med hvem 
han har 1 Barn. Han har aftjent sin 
Værnepligt i den danske Hær og anbefales 
af Heils Sogneraad. » , 
; Han har godtgjort at være løst af det 
undersaatlige Forhold til Preussen. . 

46) Hansen, Thomas, af Taarnholm, 
Taarnborg Sogn under Sorø Amt, født1872 
i Bjørnekulla Sogn i Sverig, kom i 1881 
med sine dansk fødte Forældre her til Landet, 
hvor han siden har opholdt sig. Han har 
a tjent sin Værnepligt i den danske fHær. 

ndragerem der for Tiden ernærer sig som 
Tyende, er ugift; han anbefales af Taarn- 
borg Sogneraad « 

47) « Hansson, Jeppe, Arbejdsmand, af 
Ny Holsted, Herlufsholm Sogn under Sorø 
Amt, født 1837 i Lyngby Sogn i Sverig, 
kom i 1870 her til Landet, hvor han siden 
har opholdt sig; fra 18933 har han boet i 
Ny Holsted, Han er gift med en dansk 
Kvinde, med hvem han har 5 Børn. Han 
anbefales af Herlufsholm Sogneraad 

» 48) Hansson, Per, Smed, af Kjøben- 
havn, født 1856Ii Herslöf Sogn iz«Sve»r«i«g»j 


